A7 | Rosice - Zastavka - Zbysov - Lukovany DS LG IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729421: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 115 167 119 171 123 175 127 179 131 191 135 137 139

Useklzona Zastavka < | «H3| = ) 2 | «Hy| R ) B ) ) R ) ) R ) P ) ) R ) B

& & \%

425 Rosice, Téstarny 6:35 14:15 22:10

425 Rosice, ADOSA (2) 6:36 14:16 22:11

425 Zastavka, DGm zdravi 6:38 14:18 22:13

425 Zastavka, zel.st. pfij. 6:39 14:19 22:14
425 Zastavka, zel.st. odj.| 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:14 | 6:44 | 7:29 | 8:24 | 10:24| 11:49[ 12:24] 13:19 14:24 | 14:44] 15:19( 15:39] 16:44 | 17:39| 18:44] 19:19 20:24 | 21:19] 22:19( 23:19
425 Babice u Rosic 4:42 | 5112 | 5:42 | 6:17 | 6:47 | 7:32 | 8:27 | 10:27 | 11:52 | 12:27 | 13:22 | 14:27 | 14:47 | 15:22 | 15:42 | 16:47 | 17:42 | 18:47 | 19:22 | 20:27 | 21:22 | 22:22 | 23:22
436 ZbySov, Sicka 4:44 | 5:14 | 544 | 6:19 | 6:49 | 7:34 | 8:29 | 10:29| 11:54 | 12:29| 13:24 | 14:29| 14:49| 15:24 | 15:44 | 16:49| 17:44| 18:49| 19:24 | 20:29 | 21:24 | 22:24 | 23:24
436 ZbysSov, internat 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:22 | 6:52 | 7:37 | 8:32 | 10:32| 11:57 | 12:32| 13:27 | 14:32 | 14:52 | 15:27 | 15:47 | 16:52 | 17:47 | 18:52 | 19:27 | 20:32 | 21:27 | 22:27 | 23:27
436 Zbysov, Poustka ! ! ! ! ! 7:39 | 834 |10:34|  |12:34]|13:29( 14:34| 14:54| 15:29 | 15:49 | 16:54 | 17:49 | 18:54 | 19:29 | 20:34 | 21:29 | 22:29 | 23:29
436 Zbysov, MéU ! ! ! ! ! 7:41 | 8:36 [ 10:36] ¢ |12:36]13:31]14:36| 14:56| 15:31| 15:51 | 16:56| 17:51 | 18:56 | 19:31 | 20:36 | 21:31 | 22:31 | 23:31

= 153 Ivancice 21:31 | 22:31
436 Zbysov, Poustka ! ! ! ! ! 8:37 | 10:37| ¢ |12:37]13:32] 14:37 15:32 | 15:52 | 16:57 | 17:52 19:32 21:32 23:32
436 Zbysov, Jednota ! ! ! ! ! 8:39 | 10:39| ¢ | 12:39]13:34( 14:39 15:34| 15:54 | 16:59 | 17:54 19:34 21:34 23:34
436 Zakfany, Jednota 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:25 | 6:55 8:41 | 10:41| 12:00 | 12:41| 13:36 | 14:41 15:36 | 15:56 | 17:01 | 17:56 19:36 21:36 23:36
436 Zakfany, ObU 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:26 | 6:56 8:42 | 10:42] 12:01 | 12:42 | 13:37 | 14:42 15:37 | 15:57 | 17:02 | 17:57 19:37 21:37 23:37
436 Zakfany, ZD 452 | 5:22 | 5552 | 6:27 | 6:57 8:43 | 10:43| 12:02 | 12:43 | 13:38 | 14:43 15:38 | 15:58 | 17:03 | 17:58 19:38 21:38 23:38
436 Lukovany, u kaplicky 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:29 | 6:59 8:45 | 10:45| 12:04 | 12:45| 13:40 | 14:45 15:40 | 16:00 | 17:05 | 18:00 19:40 21:40 23:40
436 Lukovany, Na doliné 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:30 | 7:00 8:46 | 10:46| 12:05| 12:46 | 13:41 | 14:46 15:41| 16:01] 17:06 | 18:01 19:41 21:41 23:41
436 Lukovany, to€na 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:31 | 7:01 8:47 | 10:47] 12:06| 12:47] 13:42| 14:47 15:42] 16:02] 17:07 | 18:02 19:42 21:42 23:42

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 253 205 257 209 261 213 g
, , poj ) ©t | ot | © | ©t | 6t | ot |6HiE|eHK @cesfu s IDS JMK
Usek|Zo6na Zastavka
& & & & &
425 Zastavka, zel.st. odj.{ 7:19 | 9:19 | 11:19| 13:19] 15:19| 17:19] 19:19] 23:19
425 Babice u Rosic 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22 | 17:22 | 19:22 | 23:22
436 Zby3ov, Sicka 724 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 23:24 T
436 Zbysov, internat 7:27 | 9:27 | 11:27| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 23:27 420 .
436 Zbysov, Poustka 7:29 | 9:29 | 11:29| 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 | 23:29 Zastavka
436 Zbysov, M&U 7:31 | 9:31 [11:31]13:31 | 15:31 | 17:31| 19:31 | 23:31 22
436 ZbysSov, Poustka 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32| 17:32| 19:32| 23:32
436 Zbysov, Jednota 7:34 | 9:34 | 11:34| 13:34| 15:34| 17:34| 19:34 | 23:34 84),?
436 Zakrany, Jednota 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 23:36 77
436 Zakrany, ObU 7:37 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 23:37 - 422
436 Zakrany, ZD 7:38 | 9:38 | 11:38 13:38 | 15:38| 17:38 | 19:38 | 23:38 - o
436 Lukovany, u kaplicky 7:40 | 9:40 | 11:40( 13:40| 15:40| 17:40 | 19:40 | 23:40
436 Lukovany, Na doliné 741 | 9:41 | 11:41 | 13:41] 15:41 | 17:41 | 19:41 | 23:41 425
436 Lukovany, to¢na 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42| 15:42| 17:42 | 19:42 | 23:42

= spoje navazujici na linku 421 t

(z) zastavka celodenné na znameni 10]

spoj jede po jiné trase M3 nejede 24.12.
5 6}
\Y,

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12.

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.

nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
Ze ZbySova pokracuje jako linka 153 do Ivancic.

@ X o~




42 1 Lukovany - ZbySov - Zastavka - Rosice InsmlMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729421: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 110 112 170 122 174 126 178 130 182
sek| z6na Zastavka : : P 2 | «H| « K P scila R P K P P K P P R P K P P R
436 Lukovany, to¢na 4:09 | 4:39 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:39 | 7:04 9:12 | 11:12 12:12| 13:12| 14:12| 14:52 16:12] 16:52| 18:12 19:12| 20:09
436 Lukovany, Na doliné 4:10 | 440 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:40 | 7:05 9:13 | 11:13| 12:13 | 13:13| 14:13 | 14:53 16:13 | 16:53 | 18:13 19:13 | 20:10
436 Lukovany, u kapli¢ky 4:11 | 441 | 5:14 | 5144 | 6:14 | 6:41 | 7:.06 9:14 | 11:14| 12:14| 13:14 | 14:14 | 14:54 16:14| 16:54 | 18:14 19:14 ] 20:11
436 Zakfany, ZD 4:13 | 4:43 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:43 | 7:08 9:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:56 16:16 | 16:56 | 18:16 19:16 | 20:13
436 Zakfany, ObU 4:15 | 4:45 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:45 | 7:10 9:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 14:58 16:18 ] 16:58 | 18:18 19:18 | 20:15
436 Zakrany, Jednota 4:17 | 4:47 | 5:20 | 5550 | 6:20 | 6:47 | 7:12 9:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:00 16:20 | 17:00 | 18:20 19:20 | 20:17
436 Zbysov, Jednota 4:19 | 4:49 ! ! ! 6:49 | 7:14 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |20:19
436 Zbysov, Poustka 4:20 | 4:50 ! ! ! 6:50 | 7:15 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 20:20
436 Zbysov, MéU pFij. 4:22 | 4:52 ! ! ! 6:52 | 7:17 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ]20:22
= 153 Ivancice 5:01 7:01
436 Zbysov, MéU odj.| 4:02 | 4:22 | 4:52 ! ! ! 6:52 | 7:22 | 7:47 ! ! ! ! ! ! |15:22] } ! ! [19:02] ¢ [20:22]21:22
436 Zbysov, Poustka 4:03 | 4:23 | 4:53 ! ! ! 6:53 | 7:23 | 7:48 ! ! ! ! ! ! |15:23] ! ! ! |19:03] ¢ |20:23]|21:23
436 ZbysSov, internat 4:04 | 4:24 | 454 | 5:24 | 554 | 6:24 | 654 | 7:24 | 7:49 | 9:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:04 | 15:24 | 16:24 | 17:04 | 18:24 | 19:04 | 19:24 | 20:24 | 21.24
= 153 Ivancice 5:57 |Hd6:27 9:27 | 11:27 ]| 12:32 | 13:27 | 14:32 16:32 19:27
436 ZbysSov, Sicka 4:06 | 4:26 | 456 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:51 | 9:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:06 | 15:26 | 16:26 | 17:06 | 18:26 | 19:06 | 19:26 | 20:26 | 21:26
425 Babice u Rosic 4:08 | 428 | 458 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:53 | 9:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:08 | 15:28 | 16:28 | 17:08 | 18:28 | 19:08 | 19:28 | 20:28 | 21:28
425 Zastavka, zel.st. prij.| 4:14 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 7:59 | 9:34 | 11:34] 12:34] 13:34 | 14:34| 15:14 | 15:34| 16:34| 17:14] 18:34] 19:14] 19:34] 20:34 | 21:34
= S4 Brno 438 | 511 | 5140 | 6:11 | 6:40 | 7:11 | 7:37 9:37 | 11:37 | 12:44 | 13:37 | 14:44 15:37 | 16:42 18:44 19:38 |B0:42 | 21:40
= 153 Tisnov 4:35 541 | 6:11 9:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 16:41 18:41 20:41
= 405 Brno 414 | 444 | 514 | 544 | 6:14 | 6:44 | 714 | 744 | 759 | 9144 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:14 16:44 | 17:14 | 18:44 19:44 | 20:44
= 420 Velka Bite$ 6:19 | 6:49 |Hu7:19 12:49 Hui5:19 17:19
425 Zastavka, Zel.st. odj. 13:36 21:36
425 Zastavka, DOm zdravi 13:37 21:37
425 Rosice, ADOSA (z) 13:39 21:39
425 Rosice, Kaminky 13:41 21:41
425 Rosice, Travniky 13:43 21:43
425 Rosice, Husova 13:45 21:45
425 Rosice, Téstarny 13:47 21:47
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje:
usekl zona Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t |©t| ©tiKk = spojg navazujici navlinku 421 ) ! 420
& & & & & (z) zastavka celodenné na znameni Zastavka
436 Lukovany, tocna 4:09 | 8:09 | 10:09] 12:09 | 14:09| 16:09| 18:09 | 20:09 !  spojjede po jiné trase ! - 153
436 Lukovany, Na doliné 4:10 | 8:10 | 10:10| 12:10| 14:10| 16:10| 18:10| 20:10 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem I _B?b'g‘gig 405
436 Lukovany, u kaplicky 4:11 | 811 | 10:11| 12:11 14:11| 16:11] 18:11 | 20:11 % jede v pracovnich dnech Zakiany, S 45
436 Zakfany, ZD 413 | 813 | 10:13 12:13| 14:13 | 16:13| 18:13 20:13 ® jede v sobotu Lukovany 77
436 Zakrany, ObU 4:15 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 422
436 Zakfany, Jednota 417 | 817 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 M nejede 24.12. a31.12. Zbysov'
436 Zbysov, Jednota 419 | 8:19 [10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 nejede 25.12. 436 153 425
436 Zbysov, Poustka 4:20 | 8:20 | 10:20| 12:20| 14:20| 16:20| 18:20| 20:20 nejede 24.12. :
436 ZbySov, meéU prij.| 4:22 | 8:22 | 10:22| 12:22| 14:22] 16:22] 18:22] 20:22 2 8| nejede 24.12., 25.12., 31.12., 30.3., 1.4.,5.7.,6.7., 28.9. a 17.11.
= 153 Ivancice 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 nejede od 27.12. do 29.12.
436 ZbysSov, MéU odj.| 4:22 | 8:22 | 10:22| 12:22] 14:22| 16:22 | 18:22| 20:22 5 0| nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
436 Zbysov, Poustka 4:23 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
436 Zbysov, internat 4:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na
436 Zbysov, Sicka 4:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 v8ech zastavkach.
425 Babice u Rosic 4:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
425 Zastavka, zel.st. prij.| 4:34 | 8:34 | 10:34| 12:34| 14:34] 16:34] 18:34] 20:34
= S4 Bmo 438 | 8:42 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:42 | 18:44
= 1563 TisSnov 1#320:41
= 405 Brno 4:44 8:44 10:44 | 12:44 | 14:44 |3i6:44| 18:44 | 20:44




